
UCHWAŁA NR XXXVII/259/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/185/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 26 września 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, gmina Gąsawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/185/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 26 września 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, gmina Gąsawa zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice 
obszaru objętego planem.”. 

2. Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie 
ewidencyjnym Gąsawa, gmina Gąsawa nastąpi w częściach. 

3. Części sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określono na załącznikach 
graficznych do niniejszej uchwały, oznaczonych jako: załącznik nr 1 – część pierwsza oraz załącznik nr 2 – 
część druga. 

4. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego może nastąpić 
odrębnie dla poszczególnych części, o których mowa w ust.3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68751797-31D8-4A07-84AA-9599A74F0CAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


